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Lokalt partiprogram Bærum

Bolig: INP krever at nye boligprosjekter skal ha minst én parkeringsplass pr. boenhet.

INP går inn for en arealpolitikk som respekterer den private eiendomsretten. Bevaring av 
småhusbebyggelse og villaområder skal gis prioritet. INP ønsker å øke tillatt utnyttelsesgrad av egen tomt 
til 24% som er landsgjennomsnittet. 

INP er motstander av eiendomsskatt i Bærum. Vi går inn for å senke den kommunale delen av 
formuesskatten fra 0,7 til 0,45% for å kompensere for regjeringens skjerpede formuesbeskatning. 

Energi: INP mener alle nybygg bør ha en alternativ energikilde til strøm, for oppvarming. Eksempelvis 
direkte bruk av gass. Det vil øke fleksibilitet, medføre lavere fyringskostnader, høyne beredskap og 
redusere utslipp ettersom frigjort vannkraft erstatter gass-, olje- og kullkraft i tilkoblede land.

INP stiller som krav at alle kommunens klimatiltak skal kunne fremvise en konkret og målbar 
utslippsgevinst som vurderes opp mot kostnader og ulemper, eller forkastes. INP vil at kommunen 
prioriterer tjenester fremfor restriksjoner og kostbare men ikke målbare tiltak. 

INP går imot all form for klimapolitisk kraftforbruk som driver opp husholdningers og bedrifters 
strømkostnader; herunder batterifabrikker, datasentre, hydrogenproduksjon og fangst og lagring av CO2.

INP krever at nettselskap som vil anlegge høyspentledninger for kraft gjennom boligfelt i Bærum selv skal 
bekoste ledningen ført i bakken, uten at det øker nettleien.

Næring: INP ønsker å innføre incentivordninger for oppstartsbedrifter for å stimulere næringsutvikling og 
nye faste arbeidsplasser, blant annet gjennom avgiftskompensasjon i oppstartsfasen. 

Skole og Helse: INP vil at skolenes mål er at gutter og jenter presterer like godt. Ja til individuelle 
skoleløp, dybdelæring og fagstyrt leksehjelp i grunnskolen, og økt satsing på gode utearealer.

INP går inn for økt satsing på barn og unge. Deltakelse i idrett, musikk, kunstutøvelse og annen organisert 
aktivitet må være økonomisk mulig for alle. Eksisterende tilbud bør utnyttes bedre. 

INP vil prioritere eldreomsorgen i Bærum. Eldretilbudet skal være tilpasset og relevant for målgruppen. 
Utvikle et rikt tilbud for økt aktivitet og redusert ensomhet. 

INP vil styrke hjemmetjenesten generelt, og spesielt i arbeidet med forebyggende arbeid, ikke minst 
innen rus. Vi vil at ansatte skal få bedre tid med de eldre, at ansatte har færre brukere og at brukerne av 
tjenesten får en opplevelse av kontinuitet. 

INP ønsker at kommunen satser på personalboliger for operativt ansatte (lærekrefter, helsepersonell etc.) 
for å sikre kvalitet og kontinuitet, og motvirke utflytting pga. høye bo og etableringskostnader.

Samferdsel:  INP vil jobbe for bedre innfartsparkering og mer fleksible ordninger for å veksle mellom 
privatbil og kollektivreiser. INP ønsker at Blåtrikken skal fortsette å gå til Bekkestua.

INP vil jobbe for at staten tar kostnaden for overskridelsene ved Fornebubanen, og for at dette ikke skal 
belastes skattebetalerne i Bærum.
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